一 般 質 問 通 告 書

                         令和 ５年 １１月 １７日

 弥 富 市 議 会 議 長 殿

                    弥富市議会議員  三 浦 義 光

 下記のとおり質問したいので通告します。

記

書画カメラ
使用する ☐使用しない（どちらかにレ点を付ける）

※通告書提出後は、議長に許可を得ること（口頭可）。

件  名  １ これからの市内行事は変化していくのか

質問項目

及び要旨

(具体的内容)

（１） 令和５年度 弥富市の行事内容は。

  ① 春の三花まつりの代替え行事は。

  ② 本年度の秋行事について。

（２） 各学区コミュニティ行事の変化は。

  ① コロナ明けの本年度、各学区の行事状況は。

  ② 来年度の開催予定は。

（３） これからの自治会運営は。

  ① 本年度の自主防災会活動状況は。

  ② 各神社での秋まつり状況は。

  ③ 自治会への配布物は。

  ④ 地縁団体になりうる自治会は。

  ⑤ 協働のまちづくり講演会を聴いて。

  ⑥ 自治会入会相談及び各自治会加入率は。

（４） 市長総括を。

答 弁 者  市長、担当部課長

件  名  ２ 今年度の新たな農業問題

質問項目

及び要旨

(具体的内容)

（１） インボイス制度と農業経営のかかわり。

（２） 猛暑の夏、カメムシ大発生による水稲被害は。

  ① 各地区の被害把握は。

  ② 次年度作への防除対策は。

（３） 市長見解を。

答 弁 者  市長、担当部課長

件  名

質問項目

及び要旨

(具体的内容)

答 弁 者